
RADA MIEJSKA
UCHWAŁA NRXEX/141/2008

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM
z dnia 31 stycznia 2008 r.

w sprawie zasad funkcjonowania stołówek szkolnych oraz wysokości opłat za posiłki
przygotowywane w tych stołówkach

Na podstawie art. 67a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U.
z 2004 r. Nr 256, póz. 2572, Nr 273, póz. 2703 i Nr 281, póz. 2781, z 2005 r. Nr 17, póz. 141,
Nr 94, póz. 788, Nr 122, póz. 1020, Nr 131, póz. 1091, Nr 167, póz. 1400 i Nr 249, póz. 2104,
z 2006 r. Nr 144, póz. 1043, Nr 208, póz. 1532 i Nr 227, póz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 42, póz.
273, Nr 80, póz. 542, Nr 115, póz. 791, Nr 120, póz. 818, Nr 181, póz. 1292) Rada Miejska
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. W celu realizacji zadań opiekuńczych i wspomagania właściwego rozwoju uczniów
prowadzone są stołówki szkolne w Szkole Podstawowej w Drawsku Pomorskim, Gudowie,
Mielenku Drawskim, Nętnie, Suliszewie i Zarańsku, w Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
oraz w Przedszkolu w Drawsku Pomorskim.

§2. Ze stołówek szkolnych wymienionych w § l mogą korzystać uczniowie oraz
pracownicy szkół.

§3. 1. Stołujące się dzieci pokrywaj ą jedynie koszt produktów zużytych do przygotowania
posiłków, który wynosi:

1) w Szkole Podstawowej w Drawsku Pomorskim 4,50 zł,
2) w Szkole Podstawowej w Mielenku Drawskim 4,50 zł,
3) w Gimnazjum w Drawsku Pomorskim 4,50 zł,
4) w Szkole Podstawowej w Gudowie 3,00 zł,
5) w Szkole Podstawowej w Nętnie 3,00 zł,
6) w Szkole Podstawowej w Suliszewie 3,00 zł,
7) w Szkole Podstawowej w Zarańsku 3,00 zł,
8) w Przedszkolu w Drawsku Pomorskim 5,00 zł.

Pozostałe koszty, związane z przygotowaniem posiłków dla dzieci finansowane są z budżetu
gminy Drawsko Pomorskie.

2. Inne osoby stołujące się w stołówkach pokrywają pełny koszt przygotowania
posiłku, który wynosi:

1) w Szkole Podstawowej w Drawsku Pomorskim 8,70 zł,
2) w Szkole Podstawowej w Mielenku Drawskim 6,00 zł.

§4. Korzystający z posiłków wpłacają należności za posiłki za dany miesiąc do 10-go dnia
tego miesiąca u osoby wskazanej przez dyrektora szkoły.

§5. 1. W przypadku niekorzystania ze stołówki, w szczególności wskutek nieobecności
w szkole, stołującemu się przysługuje częściowy zwrot opłaty miesięcznej, proporcjonalnie
do liczby dni nieskorzystania ze stołówki, pod warunkiem zgłoszenia nieobecności do
godziny 830 w danym dniu.



2. Należna kwota zwrotu, o której mowa w ust. l, stanowi iloczyn ceny jednego
posiłku i liczby dni niekorzystania ze stołówki.

3. Zwrot opłat, o których mowa w ust.l, dokonuje się na wniosek rodziców
(opiekunów prawnych) lub innych stołujących się, na koniec miesiąca, w którym przypadały
dni nieskorzystania ze stołówki, w formie odpisu z należności za obiady w następnym
miesiącu lub w formie zwrotu opłaty, jeżeli odpis z należności za obiady w następnym
miesiącu nie jest możliwy.

§6. Traci moc uchwała Nr XLI/348/2005 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
w sprawie zasad funkcjonowania stołówek szkolnych oraz odpłatności za posiłki
przygotowywane w tych stołówkach.

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia l stycznia
2008 r.


